
        

            
                

        
            
                [image: Extra Manžel]
            

        


        Menu


        
            	Hodinový manžel
	Ceník hodinového manžela
	Vydělávejte s námi
	Stěhování
	Vyklízení
	Uklízení
	Mytí


        

            
                

            
            

                

                    
                        
                        
                            Hodinový manžel

Jsme součástí mezinárodní franchisové sítě řemeslníků EXTRA SERVICES s působností po celé Evropské unii.


    
        Kde se chcete využít služeb hodinového manžela?

        	Praha
	Středočeský kraj
	Jihočeský kraj
	Plzeňský kraj
	Královéhradecký kraj
	Pardubický kraj
	Ústecký kraj
	Liberecký kraj
	Karlovarský kraj
	Moravskoslezský kraj
	Jihomoravský kraj
	Olomoucký kraj
	Kraj Vysočina
	Zlínský kraj
	Evropská unie


    

    
        
        




Proč se využít služeb hodinového manžela právě od nás?


    
        
            	odborné řemeslné, stavební a montážní práce
	čištění odpadů a toalet, výměna umyvadel a WC
	malování bytů, domů, garáží i kanceláří
	rekonstrukce bytů, bytových jader, zednické práce
	montáž kuchyně, nábytku i bytových doplňků
	montáž dřevostavby či zahradního přístřešku
	malířské práce i práce instalatérské
	výměna kuchyňských desek, dřezů a baterií
	natírání plotů, zahradních domků, teras a pergol
	údržba zeleně, živých plotů a tújí, sekání trávy

        

        
            	zdění příček, štukování a betonování
	stavby garáží, chat, plotů a dětských hřišť
	zemní a výkopové práce, demolice a bourání
	malování a nátěr fasády včetně zateplování
	odborná instalace elektrospotřebičů a světel
	servis poskytovaný NONSTOP po celé ČR
	profesionální vybavení i přístup ke klientovi
	technické údržby firemních objektů i domácností
	pojištění odpovědnosti
	odborné služby s vysokou zárukou kvality práce

        

    


Společnost Extra Manžel

Profesionální řemeslné, stavební, údržbářské a montážní práce franchisové sítě EXTRA MANŽEL. Čištění odpadů a WC, malování bytů, domů, rekreačních objektů i kanceláří. Výměny umyvadel, baterií, záchodů, van i sprchových koutů. Malířské práce, montáže nábytku, montáže kuchyňských linek i veškerého bytového vybavení a doplňků. Montáže dřevěných pergol, altánů, zahradních domků, přístřešků a teras. Odborná instalace světel, poliček a elektrospotřebičů. Rekonstrukce bytových jader, zdění příček, malování a nátěry fasád, betonování a štukování. Stavby garáží, chat, plotů a dřevostaveb. Pokládka zámkové dlažby, zemní práce, demolice a bourání. NONSTOP odborné služby hodinových manželů jsou poskytované po celé Evropské unii se zárukou vysoké kvality práce a spolehlivosti.


Naše další služby

Naši franchisanti Vám v oblasti služeb hodinových manželů mohou nabídnout řadu dalších extra služeb, od řemesel a montáže až po stavební práce.



    
            
            
                
                    Hodinový manžel 

                    [image: hodinový manžel]
                    EXTRA MANŽEL pro Vás zajišťuje v České republice ty nejkvalitnější služby hodinového manžela a to od těch nejmenších drobností jako je přivrtání poličky, až po komplexní rekonstrukci domu a bytu se zárukou kvalitně odvedené práce

                    Mám zájem o hodinový manžel v České republice
                

            

                
            
                
                    Malování bytu 

                    [image: malování bytů]
                    Nabízíme malování bytu v České republice. Jedná se o jednu z nejžádanějších a nejčastějších služeb, kterou poskytují naši hodinoví manželé pod záštitou franchisové sítě EXTRA MANŽEL, proto jsme schopni Vám zajistit nejen kvalitní vymalování, ale i opravu zdi či jiné potřebné práce pro dokonalý výsledek.

                    Mám zájem o malování bytů v České republice
                

            

                
            
                
                    Malování domu či garáže 

                    [image: malování domů a garáží]
                    Náš hodinový EXTRA MANŽEL Vám v České republice, ale i v celé Evropské unii poskytuje službu malování domu či garáže. Zajistí Vám to nejkvalitnější a levné vymalování interiéru domu a garáže, ale také jejich exteriéru se zárukou kvality dle Vašich požadavků na strukturu či barvu omítek.

                    Mám zájem o malování domů a garáží v České republice
                

            

                
            
                
                    Malování kanceláře 

                    [image: malování kanceláří]
                    Naše společnost EXTRA MANŽEL zajišťuje v České republice malování kanceláří dle Vašich požadavků. Naši hodinoví manželé vše pečlivě obalí či přesunou tak, aby jste něměli žádnou starost při tak velké akci. Postarají se o dokonalou výmalbu kanceláře a následně umístí vše na původní místo.

                    Mám zájem o malování kanceláří v České republice
                

            

                
            
                
                    Instalatérské práce 

                    [image: instalatérské práce]
                    Také nemůžete sehnat kvalitního instalatéra v České republice? Nevadí, naši hodinoví manželé Vám zajistí rychlé, kvalitní a levné instalatérské služby po celém okrese . Zajistíme pro Vás například nové odpadní,vodovodní či plynové rozvody, zapojíme pračku nebo namontujeme umyvadlo.

                    Mám zájem o instalatérské práce v České republice
                

            

                
            
                
                    Čištění odpadu a WC 

                    [image: čištění odpadů a WC]
                    Společnost EXTRA MANŽEL a všichni její hodinoví manželé disponují tou nejmodernější technikou na čištění ucpaných toalet či odpadů a zajišťují denně tuto havarijní službu nejen restauracím, barům a ostatním firmám, ale také koncovým zákazníkům v jejich domovech či rekreačních objektech.

                    Mám zájem o čištění odpadů a wc v České republice
                

            

                
            
                
                    Výměna umyvadla či WC 

                    [image: výměna umyvadel a WC]
                    Děláte rekonstrukci, rozbilo se WC nebo umyvadlo, a nebo Vás jen omrzelo to staré? Náš hodinový EXTRA MANŽEL s Vámi vybere, nakoupí, přiveze a namontuje nové. Tuto službu zajišťují naši kolegové v České republice. Rychlá, levná a kvalitní práce se zárukou kvality.

                    Mám zájem o výměna umyvadel a wc v České republice
                

            

                
            
                
                    Výměna sprchového koutu 

                    [image: výměna sprchových koutů]
                    Naši hodinový manželé vám nejen v České republice, ale v celém blízkém okolí zajišťují službu výměny sprchového koutu. Zajistí jeho nákup, přivezení a následnou montáž se zárukou kvality sítě EXTRA MANŽEL. A to NON-STOP 24 hodin denné, 7 dní v týdnu dle Vašich požadavků.

                    Mám zájem o výměna sprchových koutů v České republice
                

            

                
            
                
                    Elektrikářské práce 

                    [image: elektrikářské práce]
                    v České republice pro Vás zajistíme veškeré elektrikářské práce. Ať už se jedná o pouhou výměnu zásuvky, vypínače či světla až po kompletní nové elektrické rozvody ve Vašem domě či bytě. Kvalitní a rychlé služby se zárukou kvality sítě EXTRA MANŽEL

                    Mám zájem o elektrikářské práce v České republice
                

            

                
            
                
                    Rozvod elektřiny 

                    [image: rozvody elektřiny]
                    Naši službu rozvod elektřiny nabízíme nejen firmám v jejich kancelářích, skladech či halách, ale především koncovým zákazníkům v jejich bytech a domech. Zajistíme rozvod elektřiny v novostavbě, ale také ve starších rekonstruovaných objektech včetně odstranění starého rozvodu.

                    Mám zájem o rozvody elektřiny v České republice
                

            

                
            
                
                    Výměna dveří 

                    [image: výměna dveří]
                    Naše síť EXTRA MANŽEL Vám zajistí nejen v České republice, ale kompletně v celém okolí výměnu starých dveří. Naši hodinoví manželé vyměňují jak dřevěné, tak i plastové či hliníkové dveře. Zajistíme Vám rychlou a kvalitní výměnu dveří exteriérových, tak interiérových se zárukou kvality.

                    Mám zájem o výměna dveří v České republice
                

            

                
            
                
                    Truhlářské práce 

                    [image: truhlářské práce]
                    Naši hodinový manželé Vám zajistí veškeré truhlářské práce. Zajistíme zakázkovou výrobu od drobností až po nábytek. Zajistíme Vám výrobu i montáž skříně, stolu, ale i kuchyňské linky či skříně na míru. Naše služby poskytujeme v České republice.

                    Mám zájem o truhlářské práce v České republice
                

            

                
            
                
                    Montáž dřevostavby 

                    [image: montáže dřevostaveb]
                    Zajistíme Vám nejen kvalitní a rychlou montáž dřevostavby v České republice, ale i její výrobu a dopravu se zárukou kvality. Naši šikovní hodinoví manželé sítě EXTRA MANŽEL jsou tu pro Vás NON-STOP 24 hodin denně, 7 dní v týdnu.

                    Mám zájem o montáže dřevostaveb v České republice
                

            

                
            
                
                    Zahradní přístřešek 

                    [image: zahradní přístřešky]
                    Naši EXTRA MANŽELÉ pro Vás vyrábí a montují zahradní přístřešky nejen na auta, ale i na dřevo, nářadí a všech dalších typů v České republice, ale i v celé Evropské unii. Zajistíme pro Vás zaměření, výrobu a následnou montáž přesně podle Vašich požadavků a přání se zárukou kvality sítě EXTRA MANŽEL.

                    Mám zájem o zahradní přístřešky v České republice
                

            

                
            
                
                    Zahradní pergola 

                    [image: zahradní pergoly]
                    Vyrábíme a montujeme dřevěné zahradní pergoly přesně podle Vašich požadavků v České republice a okolí. Naši hodinoví manželé přijedou, zaměří, s Vámi zkonzultují Vaše představy, vyrobí a namontují pergolu na místě Vámi určeném včetně následné péče o její vzhled.

                    Mám zájem o zahradní pergoly v České republice
                

            

                
            
                
                    Zahradní altán 

                    [image: zahradní altány]
                    Koupili jste si a potřebujete smontovat nebo potřebujete vyrobit zahradní altánek či altán? Naši profesionálové sítě EXTRA MANŽEL Vám tuto službu zajistí a to rychle, levně a kvalitně. Dále pro Vás zajistí pravidelnou údržbu pro co nejdelší životnost materiálu.

                    Mám zájem o zahradní altány v České republice
                

            

                
            
                
                    Zahradní domek 

                    [image: zahradní domky]
                    Naše síť hodinových manželů pro Vás zajistí výrobu, montáž a následnou správu veškerých zahradních domků dle Vašich požadavků. Kvalitní, rychlé a levné řešení nejen pro uskladnění dřeva, ale také pro vytvoření pracovní dílny či k posezení s přáteli dle Vašich požadavků a přání.

                    Mám zájem o zahradní domky v České republice
                

            

                
            
                
                    Zahradní nábytek 

                    [image: zahradní nábytek]
                    Sháníte kvalitní a přesto levný zahradní nábytek přesně podle Vašich představ? Naši hodinoví manželé s truhláři Vám toto umožní v České republice. Zajistíme pro Vás ale i renovaci či pravidelnou údržbu tohoto nábytku pro co nejdelší životnost.

                    Mám zájem o zahradní nábytek v České republice
                

            

                
            
                
                    Montáž dřevěné terasy 

                    [image: montáže dřevěných teras]
                    Vyrábíme a montujeme v České republice veškeré dřevěné terasy pro domácnosti i obchodní společnosti. Naši EXTRA MANŽELÉ Vám zajistí výrobu i montáž terasy dle Vašich představ. Každoročně montujeme a demontujeme terasy pro desítky domácností, ale i kaváren a restaurací. 

                    Mám zájem o montáže dřevěných teras v České republice
                

            

                
            
                
                    Dětské hřiště 

                    [image: dětská hřiště]
                    Sháníte kvalitní dětské hřiště na svou zahradu nebo vlastníte restauraci či kavárnu a chcete zabavit i ty nejmenší? Naši hodinoví manželé pro Vás připraví návrh, vyrobí a namontují jakékoli dětské hřiště dle Vašich přání a požadavků se zárukou kvality sítě EXTRA MANŽEL.

                    Mám zájem o dětská hřiště v České republice
                

            

                
            
                
                    Psí bouda 

                    [image: psí boudy]
                    Nevíte si rady při montáži nebo chcete novou psí boudu pro svého čtyřnohého miláčka? Hodinoví manželé sítě EXTRA MANŽEL Vám navrhnou, vyrobí a smontují rychle a kvalitně psí boudu dle Vašeho přání v České republice se zárukou kvality naší sítě.

                    Mám zájem o psí boudy v České republice
                

            

                

    
        
    
    
        
    



    
        
            
                 
                                            [image: NBU] 
                         
                            Bezpečnostní prověrka
stupeň Vyhrazené
                         
                                         
            

            
                 
                    [image: Innogy] 
                 
            

            
                 
                    [image: HK ČR] 
                     
                        Člen Hospodářské
komory ČR
                     
                 
            

        

    



    
        
            Odkazy

            	
                            O nás
                        
	
                        Všeobecné obchodní podmínky
                    
	
                    Kontakt
                
	
                                                                [image: SK]
                                                                [image: DE]
                                    


        


        
            Sociální sítě

            [image: Instagram]
            [image: Facebook]
        

    
   

   
                        
                        

                        
                        

                            
                            

    Lokality


    
        
                            	
                        
                            
                                Praha
                            

                        

                        	Praha
	Praha 1
	Praha 2
	Praha 3
	Praha 4
	Praha 5
	Praha 6
	Praha 7
	Praha 8
	Praha 9
	Praha 10

 
                    


                                	
                        
                            
                                Jihočeský
                            

                        

                        	České Budějovice
	Český Krumlov
	Jindřichův Hradec
	Písek
	Prachatice
	Strakonice
	Tábor

 
                    


                                	
                        
                            
                                Jihomoravský
                            

                        

                        	Blansko
	Brno
	Brno-venkov
	Břeclav
	Hodonín
	Vyškov
	Znojmo

 
                    


                                	
                        
                            
                                Karlovarský
                            

                        

                        	Cheb
	Karlovy Vary
	Sokolov

 
                    


                                	
                        
                            
                                Královéhradecký
                            

                        

                        	Hradec Králové
	Jičín
	Náchod
	Rychnov nad Kněžnou
	Trutnov

 
                    


                                	
                        
                            
                                Liberecký
                            

                        

                        	Česká Lípa
	Jablonec nad Nisou
	Liberec
	Semily

 
                    


                                	
                        
                            
                                Moravskoslezský
                            

                        

                        	Bruntál
	Frýdek-Místek
	Karviná
	Nový Jičín
	Opava
	Ostrava

 
                    


                                	
                        
                            
                                Olomoucký
                            

                        

                        	Jeseník
	Olomouc
	Prostějov
	Přerov
	Šumperk

 
                    


                                	
                        
                            
                                Pardubický
                            

                        

                        	Chrudim
	Pardubice
	Svitavy
	Ústí nad Orlicí

 
                    


                                	
                        
                            
                                Plzeňský
                            

                        

                        	Hodinový manžel Domažlice
	Hodinový manžel Klatovy
	Hodinový manžel Plzeň-jih
	Hodinový manžel Plzeň
	Hodinový manžel Plzeň-sever
	Hodinový manžel Rokycany
	Hodinový manžel Tachov

 
                    


                                	
                        
                            
                                Středočeský
                            

                        

                        	Benešov
	Beroun
	Kladno
	Kolín
	Kutná Hora
	Mělník
	Mladá Boleslav
	Nymburk
	Praha-východ
	Praha-západ
	Příbram
	Rakovník

 
                    


                                	
                        
                            
                                Ústecký
                            

                        

                        	Děčín
	Chomutov
	Litoměřice
	Louny
	Most
	Teplice
	Ústí nad Labem

 
                    


                                	
                        
                            
                                Vysočina
                            

                        

                        	Havlíčkův Brod
	Jihlava
	Pelhřimov
	Třebíč
	Žďár nad Sázavou

 
                    


                                	
                        
                            
                                Zlínský
                            

                        

                        	Kroměříž
	Uherské Hradiště
	Vsetín
	Zlín

 
                    


                                	
                        
                            
                                Evropská unie
                            

                        

                        	Česká republika
	Slovensko
	Německo
	Rakousko

 
                    


                        
 
    
 
   

                            
                            
                            

    Služby


    
        

            
                	                    
                        
                            
                                Řemesla a služby

                            

                        

                        	Hodinový manžel
	Malování bytů
	Malování domů a garáží
	Malování kanceláří
	Instalatérské práce
	Čištění odpadů a WC
	Výměna umyvadel a WC
	Výměna sprchových koutů
	Elektrikářské práce
	Rozvody elektřiny
	Výměna dveří
	Truhlářské práce
	Montáže dřevostaveb
	Zahradní přístřešky
	Zahradní pergoly
	Zahradní altány
	Zahradní domky
	Zahradní nábytek
	Montáže dřevěných teras
	Dětská hřiště
	Psí boudy


                    


                
                	                    
                        
                            
                                Montáž a údržba

                            

                        

                        	Montáže nábytku
	Montáže kuchyní
	Montáže bytových doplňků
	Údržby interiérů
	Údržby exteriérů
	Pokládka koberců a PVC
	Zapojení elektrospotřebičů
	Výměna vypínačů a zásuvek
	Vrtání poliček a obrazů
	Montáže světel a garnýží
	Výměna kuchyňských desek a dřezů
	Výměna baterií
	Sekání trávy
	Sekání a štípání dřeva
	Řezání stromů
	Údržba živých plotů a tújí
	Úklidy zahrad
	Čištění bazénů
	Natírání plotů a pergol
	Údržba zahradního nábytku
	Stavba lešení


                    


                
                	                    
                        
                            
                                Stavební práce

                            

                        

                        	Zednické práce
	Zdění příček
	Betonování
	Rekonstrukce bytových jader
	Sádrokartony
	Fasády
	Omítky
	Malování a nátěry fasád
	Zateplování domů a fasád
	Štukování
	Montáže plastových oken a parapetů
	Montáže garážových vrat
	Stavby garáží
	Stavby chat
	Obkládání
	Stavby plotů a oplocení
	Pokládky zámkových dlažeb
	Zemní a výkopové práce
	Demolice a bourání


                    


                    
        
 
    
 
                             
                        
       
                        
                                                                    

            
            

            
    © 2006, 2024 RISS COMPANY s.r.o., všechna práva vyhrazena


        

            
    
    
    

    
    
    